/,//f//-ﬁ/;’ 2 /e /4—/.} o B f‘///// - //‘«j‘// Fees

fffff a Formaziovie Artistica ¢ Musicali

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE

Via leel tini, 3 - 73100 Lecce - Tel, 0832/258611 — Fax 0832/258636

pro ocollogaccademialecceit - accademiabelleartiléccespecit

Prot. n. (8¢ /C15 Lecce,0b /10 /2014

IL DIRETTORE

e VISTO il Bando prot. n. 4298/C15 del 05.08.2015 per il reclutamento dei modelli
viventi per [’a.a. 2015/2016 ed in particolare I’art. 6 di detto bando;
e CONSIDERATA la necessita di nominare la commissione per la selezione di cui

all’art. 5 del bando sopra citato;

DECRETA

di costituire, nominare e convocare, per il giorno 08.10.2015 alle ore 8:30, la seguente
commissione composta come di seguito elencato:

e Direttore Prof. Claudio Delli Santi;

e Prof. Stelio Armillis;

e Prof. Giuseppe Lisi.

Il Direttore

j‘ll[ ‘§ant1

Il presente decreto ha valore di notifica agli interessati.



